REAL AEROCLUB DE SANTIAGO

FINAL AUTONOMICA CIRCUITO NACIONAL DE 52

Fecha Listado: 01/10/2023
Hora Listado: 15:57:42

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: AC SANTIAGO)

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
3

O o N

12
13
14
15

17
18
19
20

NIETO FRANZKE, CAROLINA
ZEL LAL PRIETO, ISMAEL
DOPAZO IGLESIAS, MARCOS
FEIJOO LORENZO, ANXO DAVID

CLUB

RIA DE VIGO

RAC SANTIAGO
CAMPOMAR
FEDERACION GALL

RAMASCO PUENTE, CONSTANTINO RIA DE VIGO

FERREIRO BARREIRO, JOSE ANT
LOPEZ FRANCO, JUAN CARLOS
RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAVIER
ADAN FERNANDEZ, AURELIO
CARAMES PIN, ALBERTO

MOURIZ LOPEZ, PABLO ALFONSO
SUAREZ TABARES, LUIS FERNAN
MIGUEZ GOMEZ, PABLO
LORENZO ALVAREZ, LUIS
CASTRO LANTES, ALBERTO
RODRIGUEZ SANCHEZ, ISAAC
RELOVA QUINTEIRO, JOSE LUIS
VAZQUEZ FENTE, ALEJANDRO
MENARD MECCA, JORGE
CASTRO FERNANDEZ, HUGO

RIA DE VIGO

CHAN DO FENTO
HERCULES
ORENSE

CHAN DO FENTO
TORRE HERCULES
RIA DE VIGO
TORRE HERCULES
RIA DE VIGO
TORRE HERCULES
HERCULES

RAC SANTIAGO
TORRE HERCULES
HERCULES

RIA DE VIGO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

34,8
29,0
24,0
28,0
29,6
31,8
30,5
36,2
23,1
34,1
36,0
29,0
28,6
22,4
27,7
32,1
26,5
29,5
27,4
26,2

SNZ0OZZNZN=INI==I0NIZ=O0

=SS I IS EEIEESEEES M

FECHA: 01/10/2023 CODIGO: GC0323009

PO OO, PROOOGOOOINA OO

37
24
19
23
25
27
26
32
18
30
32
24
24
18
23
28
22
25
23
22

1a

41
40
37
37
36
36
35
34
33
33
33
32
30
29
28
28
27
26
23
22

za

3a

13Vuelta
4 TOT

41
40
37
37
36
36
35
34
33
33
33
32
30
29
28
28
27
26
23
22



REAL AEROCLUB DE SANTIAGO

FINAL AUTONOMICA CIRCUITO NACIONAL DE 52

Fecha Listado: 01/10/2023
Hora Listado: 15:57:42

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: AC SANTIAGO)

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
3

O o N

12
13
14
15

17
18
19
20

NIETO FRANZKE, CAROLINA
ZEL LAL PRIETO, ISMAEL
DOPAZO IGLESIAS, MARCOS
FEIJOO LORENZO, ANXO DAVID

CLUB

RIA DE VIGO

RAC SANTIAGO
CAMPOMAR
FEDERACION GALL

RAMASCO PUENTE, CONSTANTINO RIA DE VIGO

FERREIRO BARREIRO, JOSE ANT
LOPEZ FRANCO, JUAN CARLOS
RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAVIER
ADAN FERNANDEZ, AURELIO
CARAMES PIN, ALBERTO

MOURIZ LOPEZ, PABLO ALFONSO
SUAREZ TABARES, LUIS FERNAN
MIGUEZ GOMEZ, PABLO
LORENZO ALVAREZ, LUIS
CASTRO LANTES, ALBERTO
RODRIGUEZ SANCHEZ, ISAAC
RELOVA QUINTEIRO, JOSE LUIS
VAZQUEZ FENTE, ALEJANDRO
MENARD MECCA, JORGE
CASTRO FERNANDEZ, HUGO

RIA DE VIGO

CHAN DO FENTO
HERCULES
ORENSE

CHAN DO FENTO
TORRE HERCULES
RIA DE VIGO
TORRE HERCULES
RIA DE VIGO
TORRE HERCULES
HERCULES

RAC SANTIAGO
TORRE HERCULES
HERCULES

RIA DE VIGO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

34,8
29,0
24,0
28,0
29,6
31,8
30,5
36,2
23,1
34,1
36,0
29,0
28,6
22,4
27,7
32,1
26,5
29,5
27,4
26,2

SNZ0OZZNZN=INI==I0NIZ=O0

=SS I IS EEIEESEEES M

FECHA: 01/10/2023 CODIGO: GC0323009

PO OO, PROOOGOOOINA OO

37
24
19
23
25
27
26
32
18
30
32
24
24
18
23
28
22
25
23
22

1a

41
40
37
37
36
36
35
34
33
33
33
32
30
29
28
28
27
26
23
22

za

3a

13Vuelta
4 TOT

41
40
37
37
36
36
35
34
33
33
33
32
30
29
28
28
27
26
23
22



REAL AEROCLUB DE SANTIAGO

FINAL AUTONOMICA CIRCUITO NACIONAL DE 52

Fecha Listado: 01/10/2023
Hora Listado: 15:57:42

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: AC SANTIAGO)

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
3

O o N

12
13
14
15

17
18
19
20

NIETO FRANZKE, CAROLINA
ZEL LAL PRIETO, ISMAEL
DOPAZO IGLESIAS, MARCOS
FEIJOO LORENZO, ANXO DAVID

CLUB

RIA DE VIGO

RAC SANTIAGO
CAMPOMAR
FEDERACION GALL

RAMASCO PUENTE, CONSTANTINO RIA DE VIGO

FERREIRO BARREIRO, JOSE ANT
LOPEZ FRANCO, JUAN CARLOS
RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAVIER
ADAN FERNANDEZ, AURELIO
CARAMES PIN, ALBERTO

MOURIZ LOPEZ, PABLO ALFONSO
SUAREZ TABARES, LUIS FERNAN
MIGUEZ GOMEZ, PABLO
LORENZO ALVAREZ, LUIS
CASTRO LANTES, ALBERTO
RODRIGUEZ SANCHEZ, ISAAC
RELOVA QUINTEIRO, JOSE LUIS
VAZQUEZ FENTE, ALEJANDRO
MENARD MECCA, JORGE
CASTRO FERNANDEZ, HUGO

RIA DE VIGO

CHAN DO FENTO
HERCULES
ORENSE

CHAN DO FENTO
TORRE HERCULES
RIA DE VIGO
TORRE HERCULES
RIA DE VIGO
TORRE HERCULES
HERCULES

RAC SANTIAGO
TORRE HERCULES
HERCULES

RIA DE VIGO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

34,8
29,0
24,0
28,0
29,6
31,8
30,5
36,2
23,1
34,1
36,0
29,0
28,6
22,4
27,7
32,1
26,5
29,5
27,4
26,2

SNZ0OZZNZN=INI==I0NIZ=O0

=SS I IS EEIEESEEES M

FECHA: 01/10/2023 CODIGO: GC0323009

PO OO, PROOOGOOOINA OO

37
24
19
23
25
27
26
32
18
30
32
24
24
18
23
28
22
25
23
22

1a

41
40
37
37
36
36
35
34
33
33
33
32
30
29
28
28
27
26
23
22

za

3a

13Vuelta
4 TOT

41
40
37
37
36
36
35
34
33
33
33
32
30
29
28
28
27
26
23
22



REAL AEROCLUB DE SANTIAGO

FINAL AUTONOMICA CIRCUITO NACIONAL DE 52

Fecha Listado: 01/10/2023
Hora Listado: 15:57:42

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: AC SANTIAGO)

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
3

O o N

12
13
14
15

17
18
19
20

NIETO FRANZKE, CAROLINA
ZEL LAL PRIETO, ISMAEL
DOPAZO IGLESIAS, MARCOS
FEIJOO LORENZO, ANXO DAVID

CLUB

RIA DE VIGO

RAC SANTIAGO
CAMPOMAR
FEDERACION GALL

RAMASCO PUENTE, CONSTANTINO RIA DE VIGO

FERREIRO BARREIRO, JOSE ANT
LOPEZ FRANCO, JUAN CARLOS
RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAVIER
ADAN FERNANDEZ, AURELIO
CARAMES PIN, ALBERTO

MOURIZ LOPEZ, PABLO ALFONSO
SUAREZ TABARES, LUIS FERNAN
MIGUEZ GOMEZ, PABLO
LORENZO ALVAREZ, LUIS
CASTRO LANTES, ALBERTO
RODRIGUEZ SANCHEZ, ISAAC
RELOVA QUINTEIRO, JOSE LUIS
VAZQUEZ FENTE, ALEJANDRO
MENARD MECCA, JORGE
CASTRO FERNANDEZ, HUGO

RIA DE VIGO

CHAN DO FENTO
HERCULES
ORENSE

CHAN DO FENTO
TORRE HERCULES
RIA DE VIGO
TORRE HERCULES
RIA DE VIGO
TORRE HERCULES
HERCULES

RAC SANTIAGO
TORRE HERCULES
HERCULES

RIA DE VIGO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

34,8
29,0
24,0
28,0
29,6
31,8
30,5
36,2
23,1
34,1
36,0
29,0
28,6
22,4
27,7
32,1
26,5
29,5
27,4
26,2

SNZ0OZZNZN=INI==I0NIZ=O0

=SS I IS EEIEESEEES M

FECHA: 01/10/2023 CODIGO: GC0323009

PO OO, PROOOGOOOINA OO

37
24
19
23
25
27
26
32
18
30
32
24
24
18
23
28
22
25
23
22

1a

41
40
37
37
36
36
35
34
33
33
33
32
30
29
28
28
27
26
23
22

za

3a

13Vuelta
4 TOT

41
40
37
37
36
36
35
34
33
33
33
32
30
29
28
28
27
26
23
22



